2. di autorizzare, ai sensi della polizza RCT n. 164327, la compagnia assicuratrice Relyens Mutual Insurance 
già SHAM - Societé Hospitalière d’Assurances Mutuelles - alla definizione in via bonaria, mediante 
corresponsione di un importo pari ad € 16.160,00 –sedicimilacentosessanta/00- omnia, del sinistro rubricato 
al MAR-24/451 per le motivazioni espresse nel documento istruttorio riportato in calce al presente atto; 

3. di dare mandato alla UOC Bilancio, Patrimonio e Coordinamento Investimenti di provvedere al pagamento 
della somma di € 16.160,00 –sedicimilacentosessanta/00- omnia, come meglio specificato nel documento 
istruttorio in calce al presente atto;

4. di dare atto che, a norma dell’art. 39, comma 8, della L.R. 19/2022, la presente determina è efficace dalla 
data di pubblicazione nell’Albo on line aziendale;